electorum, ita concordatum est, quod magister et confratres gildarum predictarum exonerentur de xli. quas soluere consueuerunt priori et conventui de Coventria, non ex aliqua coercione, set eorum spontanea voluntate; ita videlicet quod maior et Balliui et camerarii ville ordinent

inter se vnum certum diem, ad quem diem venire faciant coram eis de quolibet vico ville sex uel quatuor

¹ leaf 6.

men to try if they, for themselves as well as the whole community of the town of Coventry, will fully consent that the said fields, expressly named in the bill, be in future several, or not, without challenge of any one of the said community,

and that the said master and brethren pay the said £10 issuing from the said gilds to the same prior and convent and their successors while it shall please the said master and brethren. And now the mayor and bailiffs on Thursday after S. Denis' day in the 8th year abovesaid (Oct. 13, 1384), by the assent of [names following] for themselves and their neighbours in Gosford Street; and others for

Mill Lane and New Street; and others for
Jordenwell;
others for

Much Park Street;
and others for

Earl Street and Little Park Street;

¹ MS. repeats after *necne* "consentire voluerint ut campi predicti sint in futuro separabiles."

² (etc.) between brackets denotes the omission of a repetition in the MS.; etc. without brackets is, on the contrary, found in the MS.

probos et legales homines ad tempandum si ipsi, tam pro seipsis, quam pro tota communitate ville de Couentria, plenarie consentire voluerint quod predicti campi, in billa prescripta expresse nominati, sint de decetero separabiles, necne,¹ absque contradiccione vel perturbacione alicuius de communitate predicta, [et] quod predicti magister et confratres soluant dictas decem libras exeuntes de Gildis predictis eisdem priori et conventui et eorum successoribus dum eisdem magistro et confratribus placuerit. Et modo maior et Balliui & camerarii die Jouis proximo post festum S. Dionisii anno octauo supra dicto & per assensum Ric. Luff, Ric. de Dodenale, Nic. de Frereby, Joh. de Molton, Joh. de Withibrook, Rob. de Cortenhall, pro se & vicinis suis in vico de Gosford; Joh. Twenge, Ric. Bobynhull, Will. Cowper, Joh. Benduyle, pro se et vicinis suis in le Mulnlone et New strette; Ad. Botoner, Joh. Toftes, Ric. Verdon, David Corby pro (etc.)² apud Jordenwell; Ric. Clerk, Joh. Andrew, Joh. Lybard, Ric. Hatter, Hen. Dilcok, Joh. Northfolk, Sim. ffrebern, pro (etc.) in vico Parci Maioris; Joh. de Stow, Will. Gryme, Pet. de Chareilton, Will. de Wodusbury, Joh. Crudworth, Joh. de Stafford, pro (etc.) in vico Comitibus, & in vico Parci Minoris; Joh. Founder, Ric.